PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

                  БОЙОРОҠ                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2022

с.Ишеево

     №2
О дисциплинарной ответственности

1.На основании представления Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 12.01.2022 года № 3-2-2022, за нарушение Федерального законодательства, управляющего делами Тимербулатову Гульсину Рифовну привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания .

2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров